Produktionsblatt

Auftrag ID: BMFCSXEG

Verzehrempfehlung: 3.0 Kapsel(n)

Mixname: Mein Mix

Bestellnummer:

Name Kunde:

Rezept:

Inhaltsstoff
Pteroylmonoglutaminsaure
L-Ascorbinsaure
Grinteepulver

Ubichinon

Nicotinamid
trans-Resveratrol

Maltodextrin

Kapselfarbe: white (vegan) [ ]

Geschmack: none []

Postversand:

Bemerkungen:

Einheit

g
g
g
g
g
g
g

Einwaage Charge
0.04

Visum

8.0

8.0

15.0

15.0

30.303

26.734

Produktionsdatum:

Produzent:

Freigabe: []

Datum Unterschrift fachtechnisch verantwortliche Person




